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ÖNSÖZ 

Çanakkale, tarihi süreç 

içerisinde pek çok medeniyete ev 

sahipliği yapmıştır ve pek çok 

medeniyetin izlerini taşımaktadır. 

Milli tarihimiz için de özel bir yere sahip olan Çanakkale’nin tarihi ve kültüre değerini en iyi 

yansıtan örneklerden birisi de şüphesiz ki UNESCO tarafından 1998 yılında Dünya Kültürel 

Miras Listesi’ne dahil edilmiş olan Troya Antik Kenti’dir. Ege ve Anadolu’nun Avrupa ile 

kesiştiği noktada konumlanan Troya’da ilk yerleşimin M.Ö. 3000'li yıllarda başladığı ve M.S. 

8. yüzyıla kadar uzanan süreçte pek çok uygarlığa ev sahipliği yaptığı bilinmektedir. Troya’da 

yaşamış olan medeniyetler, bulunduğu coğrafi konumun avantajını kullanarak çevresinde 

bulunan medeniyetlerle ekonomik ve sosyolojik olarak yoğun bir etkileşim içinde olmuşlardır. 

Destanlara konu olan bu şehir, asırlar boyu ait olduğu coğrafyada yaşayan medeniyetlerin 

bıraktığı izleri taşımaktadır. Bu özellikleriyle Troya, tarihi ve kültürel açıdan olduğu gibi turizm 

açısından da önemli bir destinasyondur. Troya bölgesinde 1871’de Heinrich Schliemann 

tarafından yapılan ilk arkeolojik çalışmadan bu yana yapılan pek çok çalışmada önemli 

bulgulara ulaşılmış ve değişik dönemlere ait sayısız eser gün yüzüne çıkarılmıştır. Kazı 

çalışmaları Üniversitemiz akademisyenlerinin öncülüğünde hala devam etmektedir.  

Sahip olduğu değer ile bir yıla değil binlerce yıla sığmayacak Troya’nın hak ettiği marka 

değerinin ve etkin iletişim stratejilerinin arttırılması adına T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının 

öncülüğünde “2018 Troya Yılı” ilan edilmiştir. Bu yıl kapsamında T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ve T.C. Çanakkale Valiliği koordinasyonunda pek çok Kamu ve Özel Kuruluşun 

katılımıyla Troya bölgesinin sahip olduğu tarihi ve kültürel değerlerin ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımının sağlanmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Sanat, bilim, spor, 

eğitim ve kültür başlıkları altında gerçekleştirilen faaliyetler arasında özellikle bilimsel 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde Üniversitemiz de etkin rol üstlenmiş ve önemli katkılar 

sağlamıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

2018 Troya Yılı için Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ailesi olarak üstlenmiş 

olduğumuz rolün bir parçası olarak, Troya konusunda yapılan akademik çalışmaların bir araya 

getirilerek üniversitemiz bünyesinde yayınlanması düşünülmüştür. Bu amaçla Üniversitemiz 

Turizm Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesinde yayın yapan Gastroia: Gastronomi ve 

Seyahat Araştırmaları Dergisi yaptığı çağrı ile Troya bölgesi ile ilgili farklı disiplinlerde 

gerçekleştirilen akademik çalışmaların bulunduğu “2018 Troya Yılı Özel Sayısı”na yayın 

kabulü yapmıştır. Dergimizin bu özel sayısında Troya bölgesinde yapılan çalışmalarda aktif 

görev almış değerli bilim insanları ile Troya bölgesinin sahip olduğu değerleri inceleyen 

akademisyenlerin çalışmalarına yer verilmiştir. Valiliğimizin koordinasyonu ve desteğiyle 

gerçekleştirilen “2018 Troya Yılı” faaliyetlerine yapılan bu değerli katkıdan ötürü emeği geçen 

herkese teşekkürlerimi sunar, gerçekleştirilmiş olan tüm faaliyetlerin amacına ulaşmasını 

temenni ederim. 

                          Prof.Dr. Yücel ACER 

                                          Rektör 

 

 

 

 

 


